
Gruodis transformuoja jūsų pasaulį į magišką stebuklų šalį ir „Young Living“ kviečia 
jus mėgautis šio laikotarpio teikiamu džiaugsmu. Be visų atostogų planų ir dovanų 
dovanojimo džiaugsmo, šis mėnuo yra neįkainojama galimybė sustoti, reflektuoti ir 
rasti vidinę ramybę. Mūsų kalėdinis dovanų katalogas yra tikra lobių skrynia, kurioje 
išskirtiniai rinkiniai ir šventiniai favoritai, žadinantys šventės nuotaiką. Pasinerkite 
į džiaugsmą su mūsų gruodžio PV akcija, kurioje išskirtiniai mišiniai, garintuvai ir 
dar daugiau visko. Prisijunkite prie mūsų ir paverskime šį šventinį laikotarpį meilės, 
šilumos ir brangių akimirkų laiku, „Young Living“ pasitinka naujus metus išskėstomis 
rankomis, tai primena mums, jog šio laikotarpio džiaugsme mes rasime tikrą 

gyvenimo magiją.

Tai dovanų laikas, mes sudarėme nuostabių dovanų kalėdinį katalogą, kuris  
padės skleisti džiaugsmą ir šilumą. Štai keletas mūsų geriausių pasiūlymų,  

kurie leis pajausti šventinę magiją:

Palepinkite savo gyvenimo naminuką dovanomis, kurios paverstų jų erdvę oaze. 
Tyrinėkite jaukius komfortą keliančius dalykus ir nuostabius atradimus:

Kai gatvės mirksi švenčių šviesomis ir šventinė dvasia užpildo orą, atraskite 
sezono džiaugsmą su stebuklinga gruodžio mėnesio PV akcija! Apžiūrėkite 
puikius mišinius, nuostabius garintuvus ir pasilepinimui skirtas asmens 

priežiūros priemones, simbolizuojančias šio sezono šilumą ir laimę.

Gruodžio PV akcija

Spustelėkite čia, norėdami pamatyti trumpą vaizdo įrašą

Mėnesio 
tema

Džiugūs sezono 
akcentai 

Gruodžio afirmacija

Atraskite daugiau mūsų 
naujutėlaičiame kalėdiniame 

dovanų kataloge

 „Esu vertas ir nusipelnęs gyventi     
        gyvenimą, pilną laimės ir džiaugsmo“

Kalendorius „12 dienų džiaugsmo“ | #44755

„Gaivi raudona“  | #45125 UK | #45231 AT

„Tobulas rinkinys Jai“  | #45713

„Kvepianti virtuvė“  | #45131 UK | #45233 AT

„Rožinis pasiūlymas“ | #45331

„Bloom“ spindesys  | #45144

„Tobulas rinkinys Jam“ | #45704

Kasdieniai būtiniausi „Thieves®“ 
 produktai | #45269 UK | #45488 AT

12 dienų gausite neįtikėtinų dovanėlių, skirtų tik 
jums! Kiekviename stalčiuje šventinis siurprizas 
– nuo mylimų mišinių iki išskirtinių lobių, kurie 
tikrai suteiks džiaugsmo. Sutaupykite iki 35 % 
ir tegul jūsų kalėdinis laikotarpis būna dar 
ypatingesnis!

Pasiruoškite suteikti savo gyvenimui atspalvių su 
mūsų „Gaivi raudona“ pasiūlymu, kuriame pikantiško 
skonio „NingXia Red®“, šiltas vos vos kutenantis 
„Ginger+“ ir citrusinis „Orange+“ gėris. Mes taip pat 
dovanojame stilingą maišelį buteliukams nemokamai, 
su juo jūs jausitės stilingai ir pasitikintys savimi 
nešiodamiesi savo „NingXia Red®“.

Šis pasiūlymas toks nuostabiai rožinis! 
Pakylėkite savo pojūčius su prabangiu rožių 
apkabinimu ir gaukite nemokamą „Geranium 
Bourbon“ pelargonijų eterinį aliejų nuostabioje 
dovanų dėžutėje. Palepinkite save arba sau 
brangų asmenį šia gėline prabanga.

Praturtinkite savo odos priežiūros rutiną su 
„BLOOM Brightening Cleanser“, „Essence“ ir 
„Lotion“, mėgaukitės „Wolfberry Eye Cream“ 
teikiamu švytėjimu. Tai jūsų raktas į švytinčią 
odą šį šventinį sezoną.

Tegul natūralus kedrų, Aidaho dygiųjų eglių ir 
Northern Lights juodųjų eglių žavesys perkelia 
jo pojūčius į miško tylą ir atvirus horizontus. 
Su nemokamu rutuliniu buteliuku, gražiai 
įdėtu ypatingoje dovanų dėžutėje – tai tobula 
dovana išskirtiniam vyrui jūsų gyvenime.

  

Jauskitės patogiai, švarūs ir pasitikintys savimi 
visą laiką su mūsų asmens priežiūros produktais, 
praturtintais mūsų firminiu „Thieves®“ eterinių 
aliejų mišiniu. Praturtinkite savo kasdienę rutiną su 
„Thieves® Essence Mouthwash“, „Waterless Hand 
Purifier“ ir „Bar Soap“, be to gaukite „Whitening 
Toothpaste“ visiškai nemokamai!

Pradžiuginkite jos pojūčius gaiviu citrinų, 
minkštu vanilės ir mūsų harmoningu 
„White Angelica“ mišiniu. Be to, jūsų laukia 
nemokamas rutulinis buteliukas, elegantiškai 
supakuotas specialioje dovanų dėžutėje. 
Padovanokite tobulą dovaną nuostabiai 
moteriai savo gyvenime. 

Pasinerkite į gastronominių malonumų 
pasaulį su devyniais mūsų viliojančiais 
„Plius“ aliejais, kurie suteiks jūsų patiekalams 
sodraus, aromatingo gėrio. Be to, gaukite 
besisukantį aliejų stovą, kuriame galėsite 
stilingai demonstruoti savo kulinarinius 
lobius.

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

2023 METŲ GRUODIS

Dovanų metas!

Namai ten, kur širdis

https://www.youtube.com/watch?v=V6Mr48nziz0
https://www.youngliving.com/en_gb/seasonal-celebrations-gift-guide
https://www.youngliving.com/en_gb/seasonal-celebrations-gift-guide
https://www.youngliving.com/en_gb/seasonal-celebrations-gift-guide
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64912
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64606
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64912
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64646
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64830
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64631
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64830
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64648
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/4283
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64629
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/4283
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64651
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64913
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64628
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64913
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/64647

